

TAN No. : CHEG00709C
PAN No. : AAACG1149F



GSTIN : 34AAACG1149F2Z2
CIN No: L45400PY1994PLC008380

GOTHI PLASCON (INDIA) LIMITED

Date: 09/07/2020

To,
Bombay Stock Exchange Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, PJ Towers
Dalal Street

Dear Sir,

Sub :Newspaper publication of Notice of 25th Annual General meeting of the company.

Ref: Scrip Code: 531111

We enclose herewith a copy of newspaper advertisement published on 08/07/2020 in Trinity Mirror (English newspaper) and Makkal Kural (Tamil newspaper) regarding the information for 25th Annual General Meeting of the company.

Kindly take the information on record.

Thanking You.

Yours sincerely,
For Gothi Plascon (India) Limited

Megha Somani
(Company Secretary & Compliance Officer)

REGD OFFICE : 17/5B,1A, Vazhudavur Road, Opp. Agriculture Research Center,
Kurumbapet, Pondicherry - 605 009. India.

Ph : 0413 - 2271151, E-mail : plascon747@gmail.com www.gothiplascon.com

GOTHI PLASCON (INDIA) LIMITED

CIN : L45400PY1994PLC008380
Regd Off:17/5B,1A,Vazhudavur Road,Kurumbapet,
Pondicherry-605009
Website : www.gothiplascon.com
e-mail : plascon747@gmail.com
Phone : 0413-2271115

NOTICE

Notice is hereby given that:

1. The 25th Annual General Meeting (AGM) of the members of Gothi Plascon (India) Limited (the company) will be held on Saturday August 01,2020 at 11:00 a.m IST through Video Conferencing/ Other Audio visual means (VC).In compliance with the Pursuant to the General Circular numbers 20/2020, 14/2020, 17/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 issued by SEBI, the companies are allowed to hold AGM's through VC,without the physical presence of members at a common venue.Hence the AGM of the Company is being held through video-conferencing to transact the business as set forth in the Notice of the AGM.

2. In compliance with the circulars,electronic copies of the notice of the AGM and annual report 2019-2020 will be sent to all the members through email IDs as registered with the company/ Depository Participant. Members who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with respective depository participant(s) and members holding shares in physical mode are requested to update their email addresses with the company RTA at murali@cameoindia.com. Members may also note that the Notice of 25th Annual General Meeting and the Annual Report 2019-20 will be available on the Company's website at www.gothiplascon.com. The Notice can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com. and the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility and e-voting system during the AGM) i.e. www.evotingindia.com.

3. Members holding shares either in physical form or dematerialized form,as on the cut-off date (July 25,2020),may cast their votes electronically on the business as set forth in the notice of the AGM through the electronic voting system of CDSL ('remote e-voting). Members are hereby informed that:

i. The business as set forth in the notice of the AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting system at the AGM;

ii. The e-voting period commences on Wednesday, July 29, 2020 (9:00 a.m. IST) and ends on Friday, July 31,2020 (5:00 p.m. IST).

iii.The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the AGM shall be July 25,2020

iv. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request to RTA However, if he / she is already registered with CDSL for remote e-voting then he / she can use his / her existing user ID and password for casting the vote.

v. Members may note that : a). The remote e-voting will be disabled after 5:00 p.m IST on July 31,2020 and once the votes is cast on the resolution by the member,the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting during the AGM will also be made available. Members present in the AGM through VC and who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system during the AGM ; c) Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may participate in the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and d) Only persons whose name is recorded in the register of members as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.

vi. The manner of voting remotely by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the notice of the AGM. The details will also be made available on the website of the company i.e www.gothiplascon.com.

vii.If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).

For and on behalf of the Board

Sd/-

Place :Chennai
Date : 10/06/2020

Sanjay Gothi
(DIN 00600357)
Chairman and Managing Director

கோதி பிளாஸ்கான் (இந்தியா) லிமிடெட்

CIN : L45400PY1994PLC008380

பதிவு அலுவலகம் : 17/5b, 1a , வழதாவுர் ரோடு,

குரும்பேட்டை, புதுச்சேரி 605009

Website : www.gothiplascon.com e-mail : plascon747@gmail.com

Phone : 0413-2271115

அறிவிப்பு

இதன் மூலம் அறிவிப்பதாவது:

1. கோதி பிளாஸ்கான் (இந்தியா) லிமிடெட், உறுப்பினர்களின் 25வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) எனக்கிழமை, ஆகஸ்ட், 01, 2020 அன்று இந்திய நேரப்படி காலை 11:00 மணிக்கு காணொலி காட்சி/யிதழ் மூலம் ஒளி சாதனங்கள் வாயிலாக (VC) நடைபெறுகிறது. பெருநிறுவன விவகாரங்கள் துறை அமைச்சத்தினால் வெளியிடப்பட்ட பொது கத்தரிக்கை எண்: 20/2020, 14/2020, 17/2020 மற்றும் செபி-விளாஸ் வெளியிடப்பட்ட கத்தரிக்கை எண்: SEBI/HO/CFO/ CMD1/CIR/P/2020/79 என்பது ஒரு பொது இடத்தில் உறுப்பினர்கள் தேரில் ஆஜராகாமல் இருந்து காணொலி காட்சி மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தை நடத்துவதற்கு கம்பெனிகளுக்கு அனுமதி அளிக்கப்பட்டுள்ளது எனவே, வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்களை செயல்படுத்த கம்பெனியின் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் காணொலி காட்சி மூலமாக நடைபெறுகிறது.
2. கத்தரிக்கைகளுக்கு இணங்க, கம்பெனி/டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்வதன் அடிப்படையில் உறுப்பினர்களுக்கும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2019-2020 ஆண்டிற்கான ஆகிப்பவற்றின் மின்னஞ்சல் நகல் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் அவர்களது மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் மற்றும் காலித வாயில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் ஆர்.டி.சி. நிறுவனத்துடன் mas@votameindia.com தங்களுடைய மின்னஞ்சல் முகவரியை புதுப்பிக்கும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். 25வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் 2019-20 ஆண்டிற்கான ஆகிப்பவைய கம்பெனியின் வலைத்தளம் www.gothiplascon.com கிடைக்கும் என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். இந்த அறிவிப்பை பங்கு சந்தகர்களின் வலைத்தளங்களிலிருந்து அடாவது செய்து விட்டால் www.bsindia.com மற்றும் சி.டி.எஸ்.எல் வலைத்தளம் (வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் போது தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மற்றும் மின்னஞ்சல் முறையில் வாக்களிப்பு முறைகள் வழங்கும் நிறுவனம்) www.evotingindia.com அணுகலாம்.
3. க.ஆப்.தேதி (ஜூலை 25, 2020) அன்று காலித வாயில் அல்லது பத்திரவிலை வைக்காமல் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள், வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்கள் சீர்தர சி.டி.எஸ்.எல் (தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு) மூலமாக அளிக்கப்படும் மின்னஞ்சல் முறையில் வாக்குகளை பதிவு செய்யலாம். இதன் மூலம் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் தெரிவிக்கப்படுகிறது:-
 - i. வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்களை தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அல்லது மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முறையில் மூலமாக செயல்படுத்தப்படும்.
 - ii. தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு புதுக்கிழமை, ஜூலை 29, 2020 அன்று (இந்திய நேரப்படி காலை 9:00 மணி) தொடங்கி வெள்ளிக்கிழமை, ஜூலை 31, 2020 அன்று (இந்திய நேரப்படி காலை 5:00) முடிவடைகிறது.
 - iii. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு அல்லது மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முறையில் வாக்குப்பதிவு செய்ய தகுதி உடையவர்களை திரவாளிக் க.ஆப்.தேதியாக ஜூலை 25, 2020 திரைவிக்கப்பட்டுள்ளது.
 - iv. கம்பெனியின் பங்குகளை பெற்று மற்றும் அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு கம்பெனியின் உறுப்பினரான தர மற்றும் க.ஆப்.தேதி அன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் ஆர்.டி.சி. கேரிகளை விடுத்து லாசின் றுடி மற்றும் பால்வேண்ட் பெற்றுக் கொள்ளலாம். எனினும், தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவிற்காக ஏதாவது சி.டி.எஸ்.எல்-ல் பதிவு செய்வதில் அவரது தற்போதைய உபயோக றுடி மற்றும் பால்வேண்ட் பயன்படுத்தி வாக்களிக்கலாம்.
 - v. உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டியது: a) ஜூலை 31, 2020 அன்று இந்திய நேரப்படி காலை 5:00 மணிக்கு தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு செயலிழக்க செய்யப்படுகிறது மற்றும் உறுப்பினர் ஒரு தீர்மானத்தின் சீர்தர வாக்களித்துவிட்டால் அதனை மீண்டும் மற்ற அனுமதிக்கப்படமாட்டா. b) வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வாக்களிக்கும் வசதி செய்யப்படும். காணொலி காட்சி மூலம் ஆஜராகும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவின் மூலம் வாக்களிக்காதவர்கள் மற்றும் அவ்வாறு செய்ய தடை விதிக்கப்படாதவர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முறையில் வாக்களிக்கலாம். c) வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறுவதற்கு முன்னர் தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவை செய்வ உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் ஆஜராகலாம். ஆனால் ஏற்படும் வாக்களிக்க உரிமை கிடைக்காது. d) க.ஆப்.தேதியன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் பதிவாகி உள்ள பெயரில் இருக்கும் தர மட்டுமே தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு வசதியை பெறலாம் அல்லது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முறையில் வாக்களிக்கலாம்.
 - vi. பத்திரவிலை வைக்காமல், காலித வாயில் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்வாத உறுப்பினர்களுக்கு தொலைதூர மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முறை வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் அளிக்கப்பட்டுள்ளது அந்த விவரங்கள் கம்பெனியின் வலைத்தளம் www.gothiplascon.com உள்ளது.
 - vii. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் ஆஜராவது மற்றும் மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு முறையில் இருந்து மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு செய்வது குறித்து ஏதேனும் குறைகள் அல்லது சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து ஆக்ஷன் கேட்கப்படும் கேள்விகளை உறுப்பினர்கள் அணுகலாம் மற்றும் www.evotingindia.com உதவிப் பிளாஸ்கான் மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு உபயோக கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது ஏதேனும் மூலமாக helpdesk.evoting@votindia.com அல்லது மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது திரு. நிதின் குந்தா (022-23058738) அல்லது திரு. மெத்யுப் பக்காளி (022-23058543) அல்லது திரு. ராஜேஷ் டால்வி (022-23058542) அவர்களின் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

குழுமின் சம்பளம்
ஒப்பம்/- சஞ்சம் கோதி
(DIN 00600357)

இடம், சென்னை